O sanguis redēptōis
 Uenditōs redimito
 Sanguis expiationis
 Turpatum elūto
 Sanguis psummatiōis
 In sancta traduato

Ad aiām
 Salue anima dilecta
 Deo et hominibz
 Alara placēs et afflicta
 Delata nūminibz
 Ore laudo benedicta
 Lelictis lūminibz

Salue spūs diuine
 Pleniū sapientia
 Te iam canūt matutine
 Stelle sartum gratia
 Benedicim sine sine
 Traditum pro hostia

Ad viscera
 Ovos extra deuoranda
 Agni sine macula
 Vos etuū p miranda
 Grandia spectacula
 O saluet adoranda
 Diuina signacula

O vos gratie saluere
 Communcē cum singulis

Dōa fruce⁹ resaluere
 Laudibz prinulis
 Ne iā gratijs spēte
 Lanctem in iubilis

Ad pedes
 Saluere humaitatis
 O pedes pacifici
 Pedes plēi charitatis
 Perfecti deifici
 Exemplares deitatis
 Baiuli viuifici

Salue ag⁹ nate passe
 Sepulce merozibz
 Surgi scōs ag⁹ asse
 Spūs amoribz
 O plectar pebz hosce
 Bratiū dangonibz

Ad adipē et pignedies
 alue adpōz pignedo
 Agni mansuetissimi
 Tua faciat dulcedo
 Cor serui neqssimi
 Tibi laudis pensa dedo

Lordis contritissimi
 Aya fruce⁹ pdonato
 Uire tue optime
 Passionis cumulato
 Frugem rer clarissime
 Eā fruce⁹ sacre dato

Eucharis gratissime
Ad caput
 Salue caput adorādūz
 Ihesu miradētas
 Ferculū quā celebrādūz
 Sarians eternitas
 Epulū celebrandum
 Angelis diuinitas

Salue nāsās nāsa
 Prima et essentia
 Lib vite ars lux pura
 Patris sapientia
 Dacce semp alitura
 Fruar i presentia

Ad omīs sanctos
 Aya ciues olimpoz
 Numina ierarchica
 Mille milia ymnoz
 Camena dragmatica
 Ferte pani āgelozum
 Pro haccesca polica

Amen.

De exclamationibus et aspiratiōibz quibus occurrendum sacramēto

Prologus.

Nama ne cesses. p̄sa. loiz
 Continua vox clamoris
 desiderium intēli cordis.

Nūc iuxta compromissum de as
 piratiōibz et exclamationibz sera
 pheticis est agendum. Ille em̄ qui digne uolce cōmu
 nicare non debet ab huiusmodi cessare Sed iuxta a
 monitionem p̄pheticam sine cessatione debet exclā
 mare ut sic cū psalmista ex sententia poterit cantare
 Dñe añ te om̄e desiderium meum etc. Illud quoqz
 psalmi implere. Querite dñm et p̄firmami querite fa
 ciem eius semp. O semp. Vere felix nimis aia q̄ q̄rit
 sine cessatione aliqua. Querendum est em̄ ante et cla
 mandum qz oportet iuxta Bernard. ut ignis deside
 rij precat in oēm locum ad quem spon sus est ueniss
 iuxta illud ps. Ignis añ faciem eius p̄cedet O portz
 em̄ uorinis eum excipe desiderijs. Tñ i tpe desiderio
 desiderauit hoc pascha manducare nobiscum. Pro
 fecto nobis exemplū relinqēs ut quēadmodū ipe fe
 cit tra et nos faciamus. Ante q̄ cōionem exclamādū.
 Sed et iam assis carnibz gustatis multomin⁹ algen
 dum. amplius multo clamādum. ut sic desiderioz
 sintillale ostendāt qz ignem de excelso miserie de⁹ in
 ossibz nostris. Nam et habitus dñs manu desiderij
 uult teneri ut sponsa recognouit dicens Tenui cum
 nec dimittam. Et discipuli illi pegrini cogētur eum
 dicentes. Mane nobiscum dñe. **T**uis igitur uo
 nienti dño digne occurrere deuote excipe exceptuz qz
 tenere clama ne cesses in subsignatis exclamationibz
 reerere. Nulla dignior p̄paratio. nulla deuorior et
 ceptio. nulla postremo efficacior obfuario. nisi sine
 cessatione clamando. **M**odus autem et practica exer
 cendi infra subnectitur. **S**ed et hoc annotandū
 qz hmoi seraphicis exclamationibz non modo in sa
 cre communionis precinetu. sed omni tempore om
 niqz in loco est utendum. Unde dicitur. Clama ne
 cesses. ut sic exemplo Job ad deum stiller oclū n̄
Ad quod plurima licet sint inductua hec sunt
 potiora.